Nummer der Ausfiihrung
Ricken

Befestigung an der Hose
Verschluss

Breite Hosentragerband

14
Leder-Ruckenteil
Zum Knépfen
Lederpatte

45 mm



Bestellnummer

1701_14 200_100
1701_14 200 110
1701_14 200 120
1701_14 200_130
1701_14 200_140
1701_14 200 150
1701_14 200_160
1701_14 201 100
1701_14 201 110
1701_14 201 120
1701_14 201 130
1701_14 201 140
1701_14 201 150
1701_14 201 160
1701_14 202_100
1701_14 202 110
1701_14 202_120
1701_14 202_130
1701_14 202_140
1701_14 202 150
1701_14 202 160

Farbe

Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer

Maurer

GrolRe
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160

EAN
4033976114118
4033976316833
4033976316840
4033976320786
4033976320793
4033976114149
4033976114156
4033976114125
4033976316871
4033976316888
4033976321943
4033976321936
4033976114163
4033976114170
4033976114132
4033976316857
4033976316864
4033976114187
4033976321486
4033976114194
4033976114200







e RUckenteil aus Leder, das
FUr einen begquemeren
TragekomfFort sorgt und
nicht verrutscht

e Versteller zum Anpassen
der individuellen Grolie

¢ L ederplatten zum
KNopFen: Ein KNopF halt
besser als jeder Clip

e Patte ist aus hochwertigem
Rindleder und ist
besonders stabil




/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




